
Základní škola Voděrady, příspěvková organizace 

 

 

 PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY  

 

 ŠKOLNÍ ROK 2021/2022 

 
 
ŽÁK / ŽÁKYNĚ: Příjmení: ……………………………………………Jméno: …..…..……….….…...…..………  
 
Třída: …………… Datum narození: ………………….………………………………………………………………. 
 
Rodné číslo: ………………………………….….. Zdravotní pojišťovna (vč. Kódu):……………………………….. 
 
Bydliště:...………………………………………………………………………………………………………………… 
 

 
 RODIČE / ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI:  

 
 Příjmení, jméno matky: …………………….………………………………………………………………………. 

 
……………………………………………… Mobil: ……………..…… Tel. do zaměstnání: ……..………..……….. 
 

 Příjmení, jméno otce: …………………….…..……………………………………………………………………. 
 
………………………….……………. Mobil: ………..…..……..…..… Tel. do zaměstnání: ……..…………...…….. 
 
Další kontakty pro případ mimořádných událostí Jméno a příjmení (do závorky uveďte vztah k dítěti – 
babička, teta, bratr ap.) Kontakt (mobil, telefon do zaměstnání apod.): 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………….………………………………... 
 
 
DOCHÁZKA DO RANNÍ DRUŽINY (od 6:45 do 7:45)  ANO   NE  

 
Upozornění na zdravotní problémy a omezení dítěte:……………………………………………………………. 
 
……………………..…………………………………..………………………………………………………………..…. 
 
……………………………..……………………………………..… …………………………………………………….. 
 

Odpolední družina - odchody žáka ze školní družiny 
Uveďte přibližný čas odchodu 

Dny Odchod Dítě odejde samo nebo v 
doprovodu.  

Uveďte osoby, které mohou dítě vyzvedávat. 

PONDĚLÍ    

ÚTERÝ   

STŘEDA   

ČTVRTEK   

PÁTEK   

 
 



Základní škola Voděrady, příspěvková organizace 

 

Upozornění rodičům: Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu určenou na zápisním 

lístku, musí se předem prokázat písemnou žádostí označenou datem a podpisem rodičů, zákonným 

zástupcem. Z důvodu zajištění bezpečnosti nebude dítě uvolněno ze ŠD na základě telefonického 

hovoru.  

 

Svým podpisem rodič/zákonný zástupce stvrzuje, že byl seznámen s Vnitřním řádem 

školní družiny a zavazujeme se jej dodržovat.  

Odchod nebo vyzvedávání dětí ze školní družiny je možné po ukončení vyučování 

dětí dle aktuálního školního rozvrhu. Vzhledem k povinnosti naplňování školního 

vzdělávacího programu pro zájmové vzdělávání, vás prosíme o respektování pravidel 

vyzvedávání dětí. V době mezi 13:30 a 15:00 hodin vám nemůžeme zaručit 

přítomnost ŠD ve škole z důvodu pobytu mimo školu.  

 

Svým podpisem stvrzuji pravdivost uvedených údajů a současně beru na vědomí 

provozní řád družiny. 

 

 

 

 

Datum: ………………… Podpis rodičů, zákonných zástupců:………………………..  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


